
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Gültig am 8./9.Juni 2021, 
jeweils von 23:45 Uhr bis 5:00 Uhr 

 
Wegen Gleisbauarbeiten entfällt RB 58862, der durch einen Bus ersetzt wird. 
Der Ersatzbus hält in F.-Unterfürberg in der Ritter-von-Aldebert-Straße, in F.-Burgfarrnbach in der Regelsbacher Straße, in Raindorf, 
Langenzenn, Hardhof und Adelsdorf nicht direkt am Bahnhof sondern im Ort. 

 

Fahrtrichtung Markt Erlbach: 
 

Verkehrstag  
 Mi Di/Mi 

Zubringer-Zug   S 39216 
nach Bamberg 

Nürnberg Hbf ab  23:49 

Fürth Hbf an  23:56 

… in den Bus umsteigen  
RB 12 

RB 58862 
Ausfall 

 

Fürth Hbf, ZOB ab 0.02 0.02 

F.-Unterfürberg, Ritter-von-Aldebert-Straße ab 0.05 0.14 

F.-Burgfarrnbach, Regelsbacher Straße ab 0.09 0.21 

Siegelsdorf, Bf an 0.13 0.27 

Siegelsdorf, Bf ab 0.15 0.28 

Raindorf, Hauptstraße ab 0.19 0.32 

Langenzenn, Nürnberger Straße ab 0.24 0.37 

Hardhof, Pfaffenleite ab 0.26 0.40 

Laubendorf, Bf ab 0.30 0.44 

Wilhermsdorf, Bf ab 0.34 0.48 

Wilhermsdorf Mitte, Bf ab 0.36 0.50 

Adelsdorf, Gasthaus Korfu Hauptstraße ab 0.39 0.54 

Eschenbach, Bf ab 0.42 0.57 

Markt Erlbach, Bf an 0.45 0.59 

 
 

 
Streckenabschnitt 807
Fürth – Markt Erlbach 

Ausfall RB 58862 RB 12
Ersatz durch Bus

 

Fragen und Hinweise zu dieser Fahrplanänderung 
 
Kundendialog Bayern Telefon 089 20 35 50 00 montags – freitags 7.30 – 18.30 Uhr 
 E-Mail kundendialog.bayern@deutschebahn.com 
 Internet bahn.de/bayern 
  s-bahn-muenchen.de 
 


